
Burmistrz Łabisayna
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2015

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 11 lutego 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyborów sołtysów i wyborów rad
sołeckich w gminie Łabiszyn

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. póz. 594, póz, 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r. póz. 379
i póz. 1072) w związku z § 12 statutów sołectw, stanowiących załączniki do uchwały
Nr XXVIII/210/05 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie
uchwalenia statutów dla sołectw Gminy Łabiszyn (Dz.Urz. woj. Kuj-Pom z 2006 r. Nr
15, póz. 558) zarządzam, co następuje:

§1. W załączniku do zarządzenia Nr 0050.5.2015 Burmistrza Łabiszyna z dnia
22 stycznia 2015 r. w harmonogramie zebrań wiejskich w pkt 13 zmienia się termin
zebrania na dzień: 13 marca 2015r.

§2. Ogłoszenie o zebraniu, o których mowa w §1, podaję się do publicznej
wiadomości mieszkańców sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym
terminem zebrania.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


